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Selectielijst KA121-SCH
Mobiliteitsprojecten

Organisatie

Basisschool 't Slingertouw

Mondial College Leuvensbroek

OBS Jan Harmenshof

Rsg Tromp Meesters

RSG-Enkhuizen

Stichting Scholengroep Spinoza. Vestiging Sint-Maartenscollege
Stichting voor Voortgezet Onderwijs Uden

Stichting AnnoNu scholengroep voor katholiek onderwiijs
Stedelijke Scholengemeenschap Nijmegen

Oranje Nassau College

Agora stichting voor bijzonder primair onderwijs in de Zaanstreek
Onderwijs Groep Midden-Friesland

Schoonhovens College

OBS de Plantage

SG De Meergronden

Zijlwijkschool

ORS Lek en Linge Culemborg (havo)

ORS Lek en Linge

Stichting Hoeksche School

OSG Singelland VO Surhuisterveen

Roncalli MAVO

Spinoza lyceum

Zernike College Montessori Lyceum Groningen
Samenwerkings stichting voor Voortgezet Onderwijs Uden
RSG Simon Vestdijk

Stichting Openbaar Primair Onderwijs Hof van Twente
SOVON: rsg Wiringherlant

Stichting voor Christelijk Voortgezet Onderwiis op Walcheren
Kandinsky College

Alfrink College

Tabijn

St. Nicolaaslyceum

Stichting Het Baarnsch Lyceum

Helinium

Het Odulphuslyceum

Merletcollege

Gooise Scholen Federatie Huizermaat

SILFO Stichting Internationaal en Lokaal Funderend Onderwiis
Gymnasium Celeanum

Agnieten College Zwartsluis

De Noordwijkse School

Dr. Nassau College Noord Drenthe

Maurick College

RSG Slingerbos|Levant

Ichthus Lyceum

Stichting Katholiek Onderwijs Aruba

Schoter SG

Antoniuscollege Gouda

Stichting Scholengroep Pontes

Stichting voor Protestants Christelijk Voortgezet Onderwijs in Gouda en omgeving
Van der Capellen sg

Vechtstede College

Castor College

dr.Nassau College Penta

Openbare Stichting Ir. Lely Lyceum

stichting voor openbaar en christelijk voortgezet onderwijs Noord- en Midden-Drenthe
Leidsche Rijn College

TalentStad Beroepscollege

De Weijerwereld

Het Rijnlands Lyceum Sassenheim

Agnietencollege De Boog

Keizer Karel College

Learning in A Free Environment

Haarlemmermeer Lyceum

Veluws College

Stichting Alberdingk Thijm Scholen

Scholengemeenschap Marianum

OBS Harbour Bilingual

Stichting Lentiz onderwijsgroep, samenwerkingsstichting voor BVE en VO in het Westland en de Nieuwe Waterweg Noord
Copernicus SG

Lorentz Lyceum 20TZ

Montessori High School

Stichting Curio Onderwijsgroep West-Brabant v/h Stichting ROC West-Brabant
Jan van Brabant College

Stichting Scholengroep Trivium

Stichting Fierder Onderwiis

Bertrand Russell College

Frits Philips, lyceum-mavo

Geert Groteschool

Gomarus College Drachten 02UV-03

Mencia de Mendoza Lyceum

Vathorst College

Mendelcollege

Regionale Scholengemeenschap 't Rijks

Stichting H30 voor Christelijk Peuterwerk Kinderopvang Primair en Voortgezet Onderwijs
Christelijke Daltonschool Koningin Emma

Cartesius Lyceum, Onderwijsstichting Esprit

Startpunt International

Briant College

Isendoorn College

Mondial College Meeuwse Acker

Stichting Kolom Praktijkcollege Het Plein

Scala College

Christelijk College Groevenbeek

Vereniging voor Christelijk Voortgezet onderwijs Rotterdam en omgeving, Christelijke Scholengemeenschap Comenius College
Sophianum Sg,

Stichting Algemeen Toegankelijk Onderwijs eo

Selectielijst Call 2025

Plaats

Eindhoven
Nijmegen
Geldermalsen
Steenwijk
Enkhuizen
Voorburg
Uden
Amersfoort
Nijmegen
Zoetermeer
Zaandam
Heerenveen
Schoonhoven
Houten
Almere
Leiden
Culemborg
Culemborg
Oud-Beijerland
Surhuisterveen
Rotterdam
Amsterdam
Groningen
Uden
Harlingen
Goor
Wieringerwerf
Middelburg
Nijmegen
Zoetermeer
Heemskerk
Amsterdam
Baarn
Hellevoetsluis
Tilburg
Cuijk
Huizen
Eindhoven
Zwolle
Zwartsluis
Noordwijk
Norg

Vught
Harderwiik
Driehuis
Oranijestad
Haarlem
Gouda
Goes
Gouda
Zwolle
Weesp
Castricum
Assen
Amsterdam
Assen
Utrecht
Zwolle
Boxmeer
Sassenheim
Zwolle
Amstelveen
Amsterdam
Hoofddorp
Apeldoorn
Hilversum
Groenlo
Rotterdam
Vlaardingen
Hoorn
Arnhem
Leeuwarden
Etten-Leur
Helmond
Stadskanaal
Drachten
Krommenie
Eindhoven
Zwolle
Groningen
Breda
Amersfoort
Haarlem
Bergen op Zoom
Dordrecht
Zwolle
Amsterdam
Den Haag
Arnhem
Warnsveld
Nijmegen
Amsterdam
Alphen aan den Rijn
Ermelo
Rotterdam
Gulpen
Eindhoven
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Subsidie
(onder voorbehoud)
€ 20.000,00
€ 175.270,00
€ 22.443,00
€ 150.962,00
€ 129.290,00
€ 103.558,00
€ 107.990,00
€ 98.880,00
€ 158.690,00
€ 138.138,00
€ 97.640,00
€ 96.468,00
€ 92.037,00
€ 66.220,00
€102.672,00
€ 20.035,00
€ 33.579,00
€ 198.450,00
€ 48.768,00
€ 225.595,00
€ 47.978,00
€ 261.216,00
€ 104.445,00
€ 72.355,00
€92.923,00
€ 313.873,00
€ 98.241,00
€ 236.969,00
€ 96.468,00
€ 165.149,00
€ 146.468,00
€ 98.241,00
€ 205.181,00
€ 98.370,00
€ 237.509,00
€ 337.007,00
€ 49.895,00
€113.307,00
€ 78.744,00
€ 53.937,00
€ 47.243,00
€ 143.604,00
€93.810,00
€119.081,00
€ 96.468,00
€ 426.272,00
€ 94.696,00
€ 105.331,00
€ 94.696,00
€ 92.923,00
€ 108.876,00
€ 83.571,00
€ 77.146,00
€ 92.404,00
€ 125.715,00
€ 96.468,00
€ 98.241,00
€102.672,00
€ 37.350,00
€179.327,00
€ 120.051,00
€170.281,00
€ 82.394,00
€ 95.582,00
€ 52.226,00
€150.710,00
€ 36.442,00
€ 11.384,00
€ 422.076,00
€32.717,00
€ 83.175,00
€ 43.031,00
€117.435,00
€ 100.900,00
€ 150.013,00
€101.786,00
€ 93.810,00
€ 163.328,00
€ 28.138,00
€ 109.804,00
€ 201.231,00
€ 96.468,00
€ 105.331,00
€ 132.284,00
€ 284.501,00
€ 20.224,00
€ 138.677,00
€150.013,00
€91.236,00
€ 405.714,00
€ 48.178,00
€ 49.780,00
€164.117,00
€101.786,00
€ 94.696,00
€ 160.545,00
€ 170.051,00

Erasmus+

Eariching bves, openine minds
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SintLucas

Wateringse Veld College

Christelijk Lyceum Zeist

Hijn Scholengroep: Cals College Nieuwegein

STICHTING AERES GROEP

Stichting Yuverta

St. voor Interconfessioneel voortgezet onderwijs in Oostelijk West-Friesland
STICHTING GROEN ONDERWIJS OOST NEDERLAND

Stichting Voortgezet Montessori Onderwijs Nijmegen en Omgeving
De Nieuwste School

Revius Lyceum Doorn

St. voor Chr. Voortgezet onderwijs op reformatorische grondslag voor Veenendaal e.o.

Dalton Dokkum, onderdeel van OVO Fryslan Noord

Teylingen College, sector Leeuwenhorst

Scholengemeenschap Were Di

Vereniging Ons Middelbaar Onderwijs

SVOBE MPC

Stichting Sterk Regionaal Onderwijs

Connect College Echt VMBO/HAVO/VWO

PlatOO

Vereniging voor Christelijk Voortgezet Onderwijs te Harderwijk en omstreken
Dukdalf

Stichting Openbaar Voortgezet Onderwijs Goeree-Overflakkee (RGO Middelharnis)
Strabrecht College

Stichting OMO Scholengroep De langstraat

Stichting Monseigneur Frencken

OSG De Ring van Putten

Stichting BasisBuren

Stichting Quadraam - Candea College Eltensestraat

Kwadrant Scholengroep (OMO)

Candea College Saturnus

Accent Praktijkonderwijs Nijkerk

Stichting voor Openbaar Voortgezet Onderwiis van Wageningen en Omstreken
Codarts Lyceum

Fortes Lyceum

Scholengemeenschap Groenewald

Stichting voor Christelijk VO Culemborg e.o.

Andreas College Locatie Pieter Groen

Stichting Voortgezet Onderwiis Zeeuws-Vlaanderen

2College

Maaslandcollege

Samenwerkingsverband Primair Onderwijs De Eem
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Eindhoven
Den Haag
Zeist
Nieuwegein
Ede
Houten

Bovenkarspel

Lochem
Nijmegen
Tilburg
Doorn
Veenendaal
Dokkum
Noordwijkerhout
Valkenswaard
Boxmeer
Philipsburg
Schijndel
Echt
Helmond
Harderwijk
Leiden
Middelharnis
Geldrop
Waalwijk
Oosterhout
Spijkenisse
Maurik
Duiven
Dongen
Duiven
Nijkerk
Wageningen
Rotterdam
Gorinchem
Stein
Culemborg
Katwijk
Terneuzen
Tilburg

Oss
Leusden
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€47.112,00
€ 103.558,00
€ 134.647,00
€ 204.723,00
€172.170,00
€111.535,00

€ 100.679,00

€ 270.139,00
€117.816,00
€ 97.598,00
€ 97.355,00
€100.013,00
€ 83.058,00
€ 124.552,00
€ 192.527,00
€ 97.355,00
€ 54.561,00
€ 151.627,00
€ 97.355,00
€ 145.377,00
€ 96.468,00
€ 41.536,00
€ 165.268,00
€ 83.399,00
€ 150.900,00
€ 96.468,00
€ 27.858,00
€ 27.008,00
€ 175.596,00
€ 165.966,00
€ 100.900,00
€ 154.615,00
€ 98.818,00
€61.078,00
€ 115.503,00
€93.810,00
€162.230,00
€ 126.271,00
€ 147.355,00
€ 170.397,00
€ 105.331,00
€ 143.810,00

€ 16.905.312,00
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Eariching bves, openine minds



